PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2012

AVISO RESULTADO PARCIAL-EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº052/2012

O Prefeito Municipal de Cariacica, no uso de suas atribuições legais, faz saber que o RESULTADO

PARCIAL após análise dos documentos pela Banca Examinadora para a investidura de cargos do

Concurso Público para as funções de Fiscal Municipal de Serviços I – Obras e Posturas,

Analista Municipal de Nível Superior I – Administração, Analista Municipal de Nível

Superior I - Arquitetura e Urbanismo, Analista Municipal de Nível Superior I –

Arquivologia, Analista Municipal de Nível Superior I - Auditoria Interna, Analista

Municipal de Nível Superior I - Ciências da Computação, Analista Municipal de Nível

Superior I – Contabilidade, Analista Municipal de Nível Superior I – Engenharia Civil,

Analista Municipal de Nível Superior I – Sistema de Informações Geográficas, Fiscal de

Tributos Municipal I - Fiscalização Tributária – PNE, Fiscal de Tributos Municipal I -

Fiscalização Tributária, Médico I – Medicina, Médico Veterinário I – Medicina Veterinária,

precedido pelo Edital nº052/2012 estará disponível no endereço eletrônico do Município,

www.cariacica.es.gov.br – Concursos/Processos Seletivos, bem como será afixado no Mural da

Prefeitura de Cariacica, situada a Rodovia BR-262, Nº 3.700, Km 3,0- Bairro Alto Lage – Cariacica -

ES.

Cariacica, 30 de agosto de 2012.

Helder Ignacio Salomão
Prefeito Municipal de Cariacica

Rodovia BR-262 – Nº 3.700 - KM-3,0 - Bairro Alto Lage
CEP: 29.151-570 – Cariacica - ES

Tel: (27) 3346-6100
Correio Eletrônico: recrutamento@cariacica.es.gov.br